2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 мая 2017 г.
	№
	114/841-2

г. Чита
Об организации работы телефонной «горячей линии» по выборам органов местного самоуправления в Забайкальском крае в единый день голосования 10 сентября 2017 года
В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 57 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Избирательная комиссия Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т:
1. Организовать работу телефонной «горячей линии» с 11 июня 2017 года на телефоне 35-10-97, 35-19-81  с  9 до 18 часов, в субботу (9 сентября) и в воскресенье (10 сентября) по отдельному графику.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	          Председатель
Избирательной комиссии

Забайкальского края
	                                      С.В. Судакова

	Секретарь

Избирательной комиссии

Забайкальского края
	   А.Л. Почиковская

_1394019200.doc
[image: image1.png]